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EXO TERRA MONSOON SOLO automat
zraszacz nawilżacz do terrarium,
paludarium, szklarni

Cena 499,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki do 3 dni

Numer katalogowy 4200 EXO TERRA solo

Kod producenta PT4200

Opis produktu

EXO TERRA MONSOON SOLO automat zraszacz
nawilżacz do terrarium, palludarium, szklarni 
HIGH-PRESSURE MISTING SYSTEM  = WYSOKOCIŚNIENIOWY SYSTEM ZRASZAJĄCY PT4200
Zraszacz Monsoon Solo zraszanie EXO TERRA

Zazwyczaj zachowanie wyższej wilgotność w terrarium to problem dla większości hodowców i zdarza dosyć często. Sposobem
na rozwiązaniem tego problemu jest zakup automatycznego nawilżacza - zraszacza. Kształtowanie klimatu ma
niebagatelne znaczenia dla zdrowia zwierząt i zdrowego chowu. Wilgotność to jeden z kluczowych czynników w hodowli wielu
gatunków zwierząt i roślin.

ZRASZACZE MONSOON SOLO to urządzenia, które pozwalają na automatyczne, zaprogramowane przez użytkownika, 
spryskiwanie (nawadnianie) każdego rodzaju terrarium, od terrarium pustynnego do tropikalnego. Można powiedzieć,
że pełni rolę deszczownicy w terrarium. Zazwyczaj wśród hodowców zwierząt egzotycznych opiekujących się gatunkami
pochodzącymi z biotypu tropików występuje problem z utrzymaniem prawidłowej i optymalnej dla zwierząt wilgotności
powietrza. Monsunowy spryskiwacz od Exo Terry rozwiązuje problem nawilżenia dla hodowców mających średnio duże i
duże terraria lub tropikalne paludaria czy zbiorniki hodowlane z roślinami egzotycznymi. 

Urządzenie można zaprogramować na różne cykle pracy. Programowalne są  czasy zraszania i  częstotliwość
spryskiwania. Najkrótszy czas zraszania to 2 sekundy, a najdłuższy 2 minuty. W zestawie jest jedna dysza spryskująca, ale
można do tego zestawu dokupić drugą dyszę (opcja dodatkowa). Maksymalna ilość dysz pracujących w zestawie SOLO to dwie
sztuki. System ciśnieniowego zraszania jest zaprojektowany na max. 2 sztuki, gdyby było ich więcej pompa ciśnieniowa
nie da rady i mizerne będą skutki "sikania" (jeżeli chcesz więcej dysz zalecamy kupienie Monsoon Multi lub Monsoon RS400,
którego wydajność jest wyższa, a ilość dysz do rozbudowy to aż 6 dysz). 
  

Jak działa system zraszania Exo Terra Monsoon Solo?
Pompa ciśnieniowa zraszacza zasyca wodę ze zbiornika i przekazuje ją do dysz spryskujących. System zraszający generuje
bardzo małe krople wody (mgła wodna), która podnosi ogólną wilgotność w całym zbiorniku. Wytworzona mgła dostarcza
wodę i zwierzętom, i żywych roślin posadzonym w pojemnikach czy terrarium.  

Zastosowanie Monsoon Solo w terrarystyce
Polecamy hodowcom kameleonów górskich, anolisów, żabek, węży z tropików, agam błotnych, wymagających wilgoci
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gekonów , drzewołazów. 
  

Zastosowania systemu zraszającego poza terrarystyką
hodowle storczyków (orchidarium)
uprawa bromeliowców 
hodowle grzybów
w szklarniach
w oranżeriach
do nawadniania gleby
do spryskiwania roślin szklarniowych wymagających zwiększonego zapotrzebowania na wodę w fazie wzrostu
wszędzie gdzie wymagana jest podwyższona wilgotność

Zalety urządzenia zraszającego Exo Terra Monsoon SOLO:
Podnosi wilgotność powietrza, co jest ważne dla zwierząt i roślin egzotycznych ze sterf tropikalnych
Tworzy chłodną mgłę ochładzającą skórę zwierząt
Dostarcza świeżej wody pitnej dla gatunków gadów, płazów, owadów, które nie piją wody stojącej w miskach
tylko spijają skroploną wodę z otoczenia
Tworzy mikroklimat w zbiorniku
Pojemny przeźroczysty zbiornik na wodę 1,5 litra zaspokaja potrzeby użytkownika na kilka dni (przy minimalnym
użyciu)
Intuicyjny programator urządzenia
Możliwość ustawienia czasu trwania spryskiwania  od 2 sekund do 2 minut
Możliwość ustawienia częstotliwości zraszania  w systemie 24 godzinnym
Ukierunkowanie dyszy na żądany obszar w terrarium
Możliwość poszerzenia zestawu spryskującego o drugą dyszę
Prosta instalacja
Długie węże do wody = możliwośc montażu w wysokich pojemnikach
Łatwe uzupełnianie wody 
Funkcjonalny i efektywny

Instrukcja montażu zraszacza Monsoon Solo Exo Terra

1. System jest wyposażony w 1 łatwą do zainstalowania dyszę, którą należy zamontować na dowolnie wybranym boku,
szklanej powierzchni (bok terrarium/ zbiornika ) jak najbliżej drzwi/ pokrywy.

2. Przeprowadź rurkę przez pierwszy otwór wlotowy, jak najbliżej zamknięcia zbiornika/ terrarium (rys. 1).
3. Wyczyść szybę i zamontuj dyszę za pomocą dołączonej przyssawki, w wybranym przez siebie miejscu, na szklanej

części terrarium. Skieruj pozycję pracy dysz wewnątrz terrarium tak, aby rozpylać wodę tam gdzie chcesz.  (rys.2).
Dysza rozpylająca wodę jest zaprojektowana jednokierunkowo - woda nie zabryzguje boków i tyłu ścianek zbiornika.  

4. Załóż górną pokrywę Monsoona Solo z panelem programującym. Zamknij wlot, przesuwając suwak w kierunku rurki
doprowadzającej wodę. Zamknięcie otworu uniemożliwi ucieczkę owadom i mniejszym zwierzętom (rys. 3). Upewnić
się, że nie ma załamań węża - rurki,  które utrudniałyby przepływ wody do dysz. Sprawdź, czy przyssawki są
prawidłowo zamocowane. Ustaw urządzenie Monsoon SOLO na stabilnej, równej powierzchni.

5. Podłączy rurkę doprowadzającą wodę do górnej części urządzenia, wciskając ją mocno w złącze, przy programatorze
(rys. 4). Monsoon SOLO powinien ściśle przylegać do górnej części zbiornika. Filtr na przewodzie zamontuj wewnątrz
zbiornika.

6. Otwórz zatyczkę na górnej pokrywie urządzenia i napełnij zbiornik. Pozostaw 2,5 cm odstępu od górnej krawędzi
zbiornika. Używaj wody oddstanej / zdemineralizowanej najlepiej destylowanej. Twarda woda np z kranu spowoduje
szybkie zatkanie dysz osadami mineralnymi! (rys. 5)

7. Zamknij pokrywę i podłącz wtyczkę zasilania do prądu. Wysokociśnieniowy system zamgławiania Monsoon SOLO jest
teraz gotowy do użycia.

Programowanie zraszacza terrarium Monsoon Solo
Możliwe jest ustawienie kilku trybów pracy zraszacza w celu uzyskania jak najlepszej wilgotności dla Twoich zwierząt lub
roślin. Użytkownik moż zmieniać / przełączać cykl deszczu na panelu sterowania. Można zmienić ustawienia „cyklu =
częstotliwości” załączenia ( w godzinach) i „czasu trwania” działania (w sekundach) naciskając odpowiednie przyciski na
panelu sterowania.

1. "O" Exo Terra Monsoon jest wyłączony - świeci się niebieska dioda LED 
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2. "ON" Exo Terra Monsoon jest WŁĄCZONY - świeci się niebieska dioda LED na pozycji „ON” . Pozostawiając ustawienie w
tej pozycji, urządzenie będzie działać w trybie CIĄGŁYM. 

3. Należy ustawić cykl (Cycle) inaczej częstotliwość tzn. co ile ma się włączyć spryskiwanie.
4. Należy ustawić trwanie cyklu (Duration) tzn. Jak długo ma pracować oprysk

Świecenie niebieskiej diody LED wskazuje wybrane przez użytkownika parametry (częstotliwość załączenia i czas trwania
zraszania). 

Przykłady: 
Ustawiamy CYKL (cycle) dioda świeci się na „4” = urządzenie będzie działać co 4 godziny.
Ustawiamy CZAS TRWANIA CYKLU (duration) - dioda świeci się przy „30” = urządzenie będzie działać przez 30 sekund  itp. 

Zasady bezpiecznego używania Monsoon Solo ExoTerra 

Dostosuj działanie Monsoon SOLO zgodnie z zapotrzebowaniem zwierząt na mikroklimat i wielkość zbiornika
hodowlanego.
Dopasuj czas działania urządzenia do optymalnej pracy na potrzeby zwierząt !  Unikaj zalewania ( nawadniania)
terrariów! Zbyt duża wilgotność w terrarium może skutkować zachorowaniem pupila.
Sprawdzaj poziom wody przed każdym włączeniem urządzenia.
Pompa ma wbudowany wyłącznik bezpieczeństwa - wyłącznik termiczny, który wyłączy pompę (ale nie całe
urządzenie), kiedy nastąpi przegrzanie. Gdy pompa ostygnie, nastąpi automatyczne jej włączenie.

Wymiary zraszacza Monsoon Solo Exo Terra:

14 x 14 x 17 cm

W zestawie: 
1 x Monsoon SOLO
1 x przeźroczysty zbiornik na wodę 1,5l
1 x filtr z rurką
1 x przyssawka mocująca
1 x dysza z przyssawką
1 x wymienna głowica natryskowa
1 x narzędzie do dysz
Przewód 1 x 1,8 m 
1 x zasilacz

Dostępne dodatkowe akcesoria do rozszerzenia systemu Monsoon Solo:
Zestaw przedłużenia dyszy Monsoon PT2497 
Złącze Y Monsoon PT2498  
Filtr wody Monsoon PT2500 
Dysze Monsoon (2x) PT2501 
Przyssawki Monsoon (2x) PT2502 
Narzędzie do dysz Monsoon PT2503 
Rury montażowe ( 1,8 m ) PT2504 

Tagi: automatyczny zraszacz do terrarium, spryskiwacz dla terrarystów, zraszacze automatyczne, programowalne urządzenia
zraszająco -spryskujące terrarium, zraszacz dla hodowców roślin tropikalnych, system zraszania terrariów, terrarium system
zraszający
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